乳山市人民政府
关于公布刘志刚等工作人员职务的通知

乳政任〔2023〕3 号

各镇人民政府，市政府各部门、单位，滨海新区（银滩旅游度假

区）、经济开发区、城区街道办事处，各市属国有企业：

二○二三年五月二十二日，乳山市第十九届人民代表大会常

务委员会第十一次会议决定，任命：

刘志刚为乳山市科学技术局局长；

马长江为乳山市民政局局长；

宋文强为乳山市市场监督管理局局长；

免去：

辛丽的乳山市科学技术局局长职务；

马骏的乳山市民政局局长职务；

马长江的乳山市市场监督管理局局长职务。

现予公布。

乳山市人民政府

2023 年 5 月 22 日

（此件公开发布）